



**RNDOM**  
Z a Z

**Dodávateľ :**

RNDOM Z a Z s.r.o.

Cementárska cesta 30  
974 01 Banská Bystrica  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 31573312 DIČ: 2020453039  
IČ DPH: SK2020453039  
Okresný súd B.Bystrica, oddiel Sro, vložka č.784/S

Banka : ČSOB Banská Bystrica  
SWIFT : CEKOSKBX  
Tel.: 048/4726333 Fax : 048/4726363  
Faktúru vyhotovil : Krnáčová Anna

**Odberateľ :**

Obec Malé Borové  
č. 34  
027 46 Malé Borové  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00315613 DIČ: 2020581574  
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :**

**20231240**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : DO2023/1313

**Poštová adresa:**

**Obec Malé Borové**  
č. 34  
027 46 Malé Borové

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
17.07.2023	17.07.2023	31.07.2023
Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>		
Spôsob dopravy : <b>Prepravná služba</b>		
Číslo účtu : <b>4999996314/7500</b>		
IBAN : <b>SK47 7500 0000 0049 9999 6314</b>		
Suma : <b>0,00</b>		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
<b>20231240</b>	<b>0008</b>	
Dod. a plat. podmienky :		

**Vyúčtovanie k preddavkovej faktúre č. 2023046**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	950993	Rúra HDPE 100 PN10 63x3,8 voda RC	150,00	bm	2,50	3,00	20	375,00	75,00	450,00
2	09	Prepravné náklady + balné	1,00	x	50,00	60,00	20	50,00	10,00	60,00

Základ pre DPH 20 % : 425,00  
DPH 20 % : 85,00

**Celková suma s DPH 510,00**  
**Celková fakturovaná suma: EUR 510,00**

Odpočet preddavku : 510,00  
Fakturovaná suma : 0,00

RANDOM Z a Z s.r.o.  
Cementárnská cesta 30  
974 01 Banská Bystrica  
OR: Sro, vložka 1/784/S  
-27

Podpis a pečiatka :



PAY by square

201/23

<b>odávateľ:</b> RONDON Z a Z s.r.o.	STN EN ISO 9001 : 2009	<b>Dodací list: DO2023/1313</b> Externé číslo objednávky:
---	------------------------	--



Cementárenská cesta 30  
974 01 Banská Bystrica  
IČ 31573312 DIČ: 2020453039  
IČ DPH: SK2020453039  
Okresný súd B.Bystrica, oddiel Sro, vložka č.784/S

**Obec Malé Borové**

č. 34  
**027 46 Malé Borové**  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Tel.: 048/4726333  
Fax: 048/4726363  
E-mail: rondon@rondon.sk  
www: www.rondon.sk  
Vyhотовi Krnáčová Anna

Dátum vyhotovenia: 14.07.2023  
Spôsob dopravy:

Informatívna suma: SKK 15 364,26  
Konverzný kurz 1EUR = 30,126 SKK

*Výrobky označené značkou zhody v zmysle certifikácie. Palety je možné vrátiť do 30 dní, nepoškodené a následne Vám budú dobropisované/-2 € bez DPH skonto za opotrebovanie palet. Pri vrátení tovaru Vám bude účtované skonto 10% z ceny tovaru pri bežnom tovare. Pri špeciálnom/objednávkovom len dohodou.*

*V prípade zaslania tovaru prepravnou službou, alebo kamiónovou zásielkou, Vás žiadame zaslať potvrdený DL - prevzatie tovaru mailom, alebo faxom späť.*

P. č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j.		Spolu		
						bez DPH/ €		bez DPH/ €		
2	950993	Rúra HDPE 100 PN10 63x3,8 voda RC	20	150,00	bm	2,50		375,00		
3	09	Prepravné náklady + balné	20	1,00	x	50,00		50,00		
<b>Celková suma € bez DPH</b>								<b>425,00</b>		
<b>DPH 20%</b>								<b>85,00</b>		
<b>Celková suma € s DPH</b>								<b>510,00</b>		

TOVAR VYDANÝ

14.7.23

.....  
tovar vydal kompletný a nepoškodený:  
(meno, podpis)

RONDON Z a Z s.r.o.  
Cementárenská cesta 30  
974 01 Banská Bystrica  
OR: Sro, vložka č. 784/S  
-2-

**Geis - prepravná služba**  
tovar prevzal kompletný a nepoškodený:  
(meno, podpis)